淮阴师范学院化学化工学院
关于进一步规范和加强在校学生兼职管理规定的通知
各班级：
[bookmark: _GoBack]为规范学生日常行为，便于学院晚自习的管理，进一步加强学院学风建设，增强学生学习的积极性和自主性，促进学生健康成长和综合素质的全面提高，保障学生人身安全，现就进一步规范学生晚自习期间兼职管理有关要求规定如下：
一、班级管理要求：
1. 班级晚自习期间参与兼职的人数不得超过班级总人数的10%；
2. 班级考勤班长需将每一天参与的兼职人员统计在案；
3. 班级班委不得瞒报，虚报班级晚自习兼职人员名单；
4. 各班申请兼职学生的每周兼职时间不得超过三个晚自习。
二、学生个人条件：
1.学生上学期综合测评名次不得低于本班级的30%；
2.在他人家庭内兼职教学或从事其他工作，需有该家庭户主的户口本复印件；在社会教育辅导机构或企业兼职，需有该单位营业执照复印件；
3.参与兼职的学生需家长本人在兼职申请表签字，并电话联系本班班主任，取得班主任同意并在兼职申请表签字。在校外兼职期间，兼职学生安全由家长和从事兼职的工作单位共同负责；
4.认真填写《淮阴师范学院化学化工学院兼职申请审批表》，表格内容全部填写完后，兼职学生本人带申请表和相关复印件到化院团学办公室办理相关事宜。

本规定自发布之日起施行。
化学化工学院
2016年3月2日

附：《淮阴师范学院化学化工学院兼职申请审批表》

化学化工学院学生申请兼职审批表

	姓名

	性
别

	班级

	学号

	联系电话

	宿舍

	晚自习占用次数

	兼职地点

	家教人数

	兼职单位负责人或家长联系方 式

	综合测评名次

	本人家庭经济情况
	A. 家庭经济特殊困难  □          B. 家庭经济困难      □
C. 家庭经济一般困难  □          D. 家庭经济特殊困难  □

	兼职时间安排

	兼职工作
内   容

	本人情况

	兼职单位负责人或家长承诺
	签名：                     年  月  日

	本人承诺
	签名：                     年  月  日

	家长意见
	签名：                     年  月  日

	班主任意见
	签名：                     年  月  日

	学院
意见
	                    年  月  日